
 

 

1 

 

DEZ/646/2024 

Jelenia Góra, dn. 10.05.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.05.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dot. Świadczenie obsługi serwisowej systemu kardioangiograficznego Siemens Artis Zee Floor” 
Nr referencyjny : ZP/PN/20/04/2024 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   
NUMER OGŁOSZENIA: 2024/BZP 00303959/01 z dnia 2024-04-26 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta. 

4) Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus.  

5) W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców. 

 

 

Oferta nr 1 – Siemens Healthcare Sp. z o. o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 

Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł Gwarantowany czas usunięcia awarii  

588 024,00 635 065,92 

max. Do 4 dni (96 godzin) roboczych bez 

konieczności sprwoadzenia części zamiennych               

i max. 6 dni roboczych (144 godzin) przy 

konieczności sprowadzenia części zamiennych 

 

    

 

    

                                             

……..…………………… 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2024-05-10T14:44:34+0200




